Przewodnik praktyczny dla wydawców, księgarzy, pomocników i praktykantów księgarskich, na podstawie swojskich i obcych źródeł opracowany*, red. T. Paprocki, Warszawa 1896, s. 453, 455, 461–463, 465, 473–475.

³ Zob. *Czasopismo filozoficzne*, „Kurier Warszawski”, R. 77, nr 64 z 21 lutego (5 marca) 1897, s. 1. Por. „Przegląd filozoficzny”, „Głos”, R. 12, nr 11 z 13 marca 1897, s. 264. W numerze tym zamieszczono także trzystronicowy prospekt „Przeglądu Filozoficznego” (s. I–III).

Udaję się przeto do Szanownego Pana jako do jednego z najwybitniejszych przedstawicieli myśli filozoficznej u nas, aby raczył zaszczyścić nowe pismo swoim współpracownictwem, jako też udzielił swoich rad i wskazówek⁴.

⁴ Połączone Biblioteki WFIS UW, IFiS PAN i PTF, Archiwum Kazimierza Twardowskiego, List Władysława Weryho do Kazimierza Twardowskiego, Warszawa, 10 marca 1897.

⁵ Weryho pisał o tym w liście do Twardowskiego z dnia 22 września 1897. Datacja 1 zeszytu według daty cenzury w tymże zeszycie.

⁶ Zob. „Tygodnik Romansów i Powieści”, t. 58, nr 1511 z 29 listopada (11 grudnia) 1897, s. 763–764; „Kurier Warszawski”, R. 77, nr 360 z 19 (31 grudnia) 1897, dodatek poranny, s. 4.

Można było dowiedzieć się z nich o tendencjach aktualnie preferowanych w światowej filozofii.

Skompletowanie zawartości startowego zeszytu nie nastęczyło większych problemów. Zamieszczone prace dotyczyły psychologii, rozpoczynając od uwag Józefa K.